					 

   Protokół Nr VI/25		                                
z obrad V  Sesji Rady Miejskiej Stepnica
z dnia 27 marca  2025 r.

Rozpoczęcie obrad 1400 zakończenie 1512
Miejsce obrad – sala konferencyjna w Urzędzie Miasta i Gminy w Stepnicy.
stan  członków rady – 15

Osoby zaproszone uczestniczące w obradach VI Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy:
Andrzej Wyganowski – Burmistrz  Miasta i Gminy Stepnica 
Beata Rogalska  – Skarbnik Gminy
Mariola Kwiryng – Sekretarz Gminy
Marek Biniek – Nadleśniczy Nadleśnictwa Goleniów
Sławomir Daszkiewicz – Komendant Powiatowy Policji w Goleniowie
Łukasz Gamułkiewicz – Kierownik Posterunku Policji w Stepnicy


Obradom VI Sesji przewodniczyła Agnieszka Makowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy, która na podstawie listy obecności stwierdziła kworum i  przywitała Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica Andrzeja Wyganowskiego, Beatę Rogalską Skarbnika Gminy, Mariolę Kwiryng Sekretarz Gminy,  przybyłych  radnych oraz zaproszonych gości Pana Marka Biniek Nadleśniczego Nadleśnictwa Goleniów, Pana Sławomira Daszkiewicza Komendanta Powiatowego Policji w Goleniowie oraz Pana Łukasza Gamułkiewicza Kierownika Posterunku Policji w Stepnicy.
Po przywitaniu Przewodnicząca Rady odczytała proponowany porządek obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

PORZĄDEK VI SESJA 2024 R.
1.  Otwarcie obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy i stwierdzenie kworum.
2.  Przyjęcie porządku obrad.
3.  Przyjęcie protokołu Nr V/24 z  obrad V Sesji  Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 20 grudnia 2024 r.
4. Przedstawienie informacji z realizacji Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Goleniów za rok 2024.
5. Analiza Stanu Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na terenie działania posterunku Policji w Stepnicy za 2024 rok.
6. Sprawozdanie  z pracy Rady Miejskiej w Stepnicy  w roku 2024.
7. Sprawozdanie z działalności komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy za rok 2024.
8. Sprawozdanie z działalności komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.
9. Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.
10. Sprawozdanie z działalności komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
11. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za 2024 rok.
12. Sprawozdanie z działalności komendanta Gminnego OSP za 2024 rok.
13. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
14.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  w szkołach prowadzonych   przez Gminę Stepnica za 2024 rok.
15. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stepnicy za 2024 r.
16. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024.
17. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2026.
18. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2024.
19. Informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31.12.2024 r.
20. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo.
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym.
22. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy.
23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze.
24. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok.
25. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia/niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok.
26. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
27. Podjęcie  uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r.
28. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 
29. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035.
30. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
31. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.
32. Wolne wnioski oraz oświadczenia.
33.  Zamknięcie obrad VI Sesji   Rady Miejskiej w Stepnicy.



Po przedstawieniu porządku obrad  Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem
czy są uwagi do porządku obrad.
Radni nie mieli żadnych uwag i nie wprowadzili zmian  do przedstawionego porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty przez Radnych. 

15 radnych głosowało „za” przyjęciem porządku obrad.
Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.


Przyjęcie protokołu Nr V/24 z obrad V Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 20 grudnia 2024 r.

Przewodnicząca   zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do projektu  protokołu 
Nr V/24 z obrad V Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 20 grudnia 2024 r.
Radni nie mieli uwag  i nie wnieśli poprawek do projektu  protokołu Nr V/24 z obrad V Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 20 grudnia 2024 r.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt protokołu Nr V/24 z obrad V Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 20 grudnia 2024 r.
Protokół został przyjęty 15 głosami „za” przyjęciem protokołu. 
Imienny protokół  głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.


Przedstawienie informacji z realizacji Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Goleniów za rok 2024.

Informację z realizacji Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Goleniów za rok 2024 bardzo szczegółowo przedstawił Nadleśniczy Nadleśnictwa Goleniów Pan Marek Biniek. 
Całość na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/550051-vi-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029

Radni nie zadawali pytań.
Burmistrz Andrzej Wyganowski powiedział, że odkąd jest włodarzem w Gminie Stepnica to jeszcze nigdy nie mielimy Nadleśniczego na Sesji Rady. Więc to jest wydarzenie historyczne.  Przedstawiona informacja była bardzo potrzebna. Burmistrz korzystając z okazji podziękował za ciągłe wsparcie Nadleśnictwa dal naszych jednostek gaśniczych szczególnie Stepnicy i Żarnowa. 
Całość wypowiedzi na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/550051-vi-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029


Następnie Przewodnicząca Rady oddała głos Przedstawicielom Policji.
Analiza Stanu Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na terenie działania posterunku Policji w Stepnicy za 2024 rok.
Głos zabrał Sławomir Daszkiewicz, który omówił przedstawioną Analizę. Komendant powiedział, że dużo się nie zmieniło w porównaniu do lat ubiegłych. Dane statystyczne sa podane w analizie. Komendant powiedział, że zmienił się Kierownik posterunku Policji w Stepnicy- jest nim teraz Pan Łukasz Gamułkiewicz. 
Całość na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/550051-vi-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029
Radni nie zadawali pytań.
Burmistrz powiedział, że współpraca z policjantami jest bardzo dobra. 
Analiza Stanu Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na terenie działania posterunku Policji w Stepnicy za 2024 rok stanowi załącznik do protokołu nr 5.

Sprawozdanie  z pracy Rady Miejskiej w Stepnicy  w roku 2024.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniu komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Stepnicy  w roku 2024 zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy za rok 2024.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy za rok 2024 zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.

Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r. zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r. zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.

Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za 2024 rok.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za 2024 rok zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komendanta Gminnego OSP za 2024 rok.

Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności komendanta Gminnego OSP za 2024 rok zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  w szkołach prowadzonych   przez Gminę Stepnica za 2024 rok.

Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  w szkołach prowadzonych   przez Gminę Stepnica za 2024 rok zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stepnicy za 2024 r.

Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stepnicy za 2024 r. zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024 zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2026.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2026 zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.


Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2024.
Sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 
Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2024 zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31.12.2024 r.
Informacja została przedstawiona na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań. 

Informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31.12.2024 r. została przyjęta i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo.

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. 
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do omawianej uchwały?
Radni nie zadawali więcej pytań.
Przewodnicząca obrad poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy. 
Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo.

Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 15 głosów „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 21.
Projekt uchwały i uchwała Nr VI/67/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały.
Radni nie zadawali pytań. 
Przewodnicząca obrady poprosiła o stanowisko komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.


Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym.

Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 15 głosów „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 23.


Projekt uchwały i uchwała Nr VI/68/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy.
Projekt uchwały był omówiony na posiedzeniach  komisji. 
Rani nie zadawali więcej pytań.

Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds.  Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy.
Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 15 głosów „za”.

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 25.

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/69/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. 
Rani nie zadawali pytań i nie wnieśli poprawek.
Przewodnicząca Rady Miejskiej  Agnieszka Makowska poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych.

Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze.

Rani uchwałę podjęli 15 głosami za.
Protokół głosownia stanowi załącznik nr 27.

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/70/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok.

15 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 29. 

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/71/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie  określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok  stanowi załącznik nr 30.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia/niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok.
15 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 31.

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/72/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok stanowi załącznik nr 32  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
15 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 33.

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/73/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania stanowi załącznik nr 34  do protokołu.

Podjęcie  uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r.

15 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 35.

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/74/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r. stanowi załącznik nr 36  do protokołu.

Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 r. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

15 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 37.

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/75/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. stanowi załącznik nr 38  do protokołu.

Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035.

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035.

15 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 39.

Projekt uchwały i uchwała Nr VI/76/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. stanowi załącznik nr 40  do protokołu.

Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
Radni nie zadawali pytań.
Informacja została przyjęta.
Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 41 do protokołu.

Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.
Brak.
Wolne wnioski, informacje oraz oświadczenia.
Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.
W związku z wyczerpaniem wszystkich tematów porządku obrad  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy  zakończyła obrady  VI Sesji  Rady Miejskiej  w  Stepnicy.
Całość na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/550051-vi-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029

Stanowiska komisji stanowią załącznik nr 42 do protokołu.

Zawiadomienie o obradach VI Sesji Rady Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 43.  
O godzinie 1444 salę obrad opuścił Radny Maciej Dąbrowski, wrócił o godzinie 1446  i o godzinie 1450 salę obrad opuściła Radna Aneta Dąbrowska i wróciła o godzinie 1452.

Protokół sporządziła                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy
      Izabela Marian                                                             Agnieszka Makowska
